平成 25 年 7 月 10 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社   キ  ン  グ

代 表 者 名  取締役社長  山 田 幸 雄

（コード番号  ８１１８ 大証第１部）

問 合 せ 先  取締役 常務執行役員

管理部門管掌 石  井  修  二

（Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５４３４－７２８２）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社から剰余金の配当を受領し、当社の単体決算への影響が生じること

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

会社名 配当金額 受領日

株式会社 ポーン 360 百万円  平成 25 年 7 月 10 日

株式会社 エス企画 640 百万円  平成 25 年 7 月 10 日

株式会社 キングアパレルサポート 100 百万円  平成 25 年 7 月 10 日

計 1,100 百万円

２．業績に与える影響

当該配当金の受領に伴い、当社は平成26年3月期の単体決算において、受取配当金1,100

百万円を営業外収益に計上します。

なお連結子会社からの配当であるため平成26年3月期の連結業績に与える影響はありま

せん。

以 上

OSKA194
新規スタンプ